F. la-343b. (Titulus in tegum. ant. a legitur:) Super
secunda sentenciarum. Inc.: �Circa 2um librum Sentenciarum
Et primam eius distinccionem." Expl.: ,,Talia fuissent . . . ."
Finis deest.

167. (52. e. 5.)

Chart, s. XV (1448), f. 314, 2°, man. IV, ligat. antiqua lign.

1. F. 1s -139b. (Lectura in tertium librum sententiarum.)
Inc.: ,,CVm venit igitur plenitude temporis Iste est liber ter-
cius sentenciarum | in quo postquam." Expl.: ,,Graciarum
accio ac honor et gloria per inlinita secula Amen die domi-
nica proxima Ante festum Marie Magdalene Anno 48." -
F. 140 script, vacat. - - 2. F. 1411-314tt. (Lectura in quar-
tum HJ>rum sententiarum.) Prohemium in 4tum sentenciarum.
Inc.: ,,Vngentarius faciet .... In quo diligencius considerate."
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Opus inc.: ,,Samaritanus enim wulnerato approprians | hie est
quartus liber scntenciarum hie ad precedentes." Expl.: ,,Qui
cst via | nos perducat | cui est .... Amen. Deo gracias.
(R.) 1448." - - F. 314b script, vacat.

168. (52. e. 6.)

Chart, s. XV, f. 305, 2°, man. I, ligat. antiqua lign.

1. F. la-285b. Prima pars questionum Magistri Nicolai
de dinlcclspitgl super 4'"n senteitciarum usque ad dist. IS. in-
clmiuf. Prologus inc.: ,,In nomine .... Cum desiderarem
vestris caritatibus in aliquo deseruire." Opus inc.: ,,In prima
distinccione magister tractat." Expl.: ;,Secundum hoc prompte
operari." De libro quaestionum, qui discernendus est a com-
inentariis eiusdem auctoris in IV libros sententiarum, cf. Asch-
bach 437 et Kropf 171. F. 286-288 script, vacant. -
2. F. 289"-305a. (Registrum.) - - F. 305b script, vacat.

169. (52. e. 7.)

Chart, s. XV, f. 255, 2°, man. I, ligat. antiqua lign.

F. la-243a. (Secundapars quaestionum magistri Nicolai
<lr Ditikelspuhel in quartum lilirum sententiarum.) Inc.: ,,Post-
quam ostensum est que siut claues apostolice." Dist. 50 expl.:
,,Nos apparebimus cum christo in gloria Ad quam nos ....
Amen." Ordo distinctionum: 19-26, 38, 43-50, 26-27,
29-41. -- F. 243"-244b script, vacant. - - 2. F. 245a-2553.
R. Registrum secundc partis questiotmm quarti. - - F. 255b
script, vacat.

170. (52. e. 8.)

Chart, s. XV, f. 311, 2", man. Ill, ligat. antiqua lign., teguin. ant. 1)
et post, a: fragm. ht-br. Ante fol. 157 folia 12, in line nonnulla exsecta.

F. 1"-31 lb. Questiones super tercio et quarto senten-
i-innnii HHti/ixtri, Nicolai de dinJilspiiltcl. Quaestiones in librum
III inc.: ,,VTrum propter humanum genus . . . . Et avguitur
prinio quod nou dei h'lius." F. 153b expl.: ,,Pro pace et vti-
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litate communitatis." Cf. cod. 164. Quaestiones in librum IV
inc.: ,,VTrum pro omni hominum statti .... Et arguitur
quod non quia non legimus de aliquo sacramento." Dist. 45
expl.: ,,Nolumus vos igitur . . . ." Finis deest. A cod. 168
in multis dissentit.